
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З  
 
 
 19 травня 2025 року                     м. Тернопіль                           № 46 
    
 
Про внесення змін до наказу керівника  
Тернопільської обласної прокуратури  
від 25 червня 2024 року № 49 «Про розподіл  
обов’язків між керівництвом Тернопільської  
обласної прокуратури» 

  
У зв’язку зі структурними змінами, з метою забезпечення належної 

організації роботи Тернопільської обласної прокуратури, керуючись статтею                  
11 Закону України «Про прокуратуру», 

 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Внести зміни до наказу керівника Тернопільської обласної 

прокуратури від 25 червня 2024 року № 49 «Про розподіл обов’язків між 

керівництвом Тернопільської обласної прокуратури». 
1.1.  Абзац сьомий пункту 1.2 викласти у такій редакції: 
«– відділу організації закупівель, матеріально-технічного забезпечення 

та цивільного захисту;». 
 
 

Виконувач обов’язків керівника 
обласної прокуратури                                                                Олександр БОЖКО 


